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Classifica  NumFis Cognome
1 719638 MACEO
2 724157 GONZALEZ SPORTILLO
3 710385 VANNI
705984 SANTINI
5 716092 STEVANATO
6 706752 RANA
7 710919 DE NADAI
8 710918 DE NADAI
9 709077 ANGUILLESI
10 725030 GERLI
11 722532 RUGGIO
12 724144 MUSCOLINO
13 703824 CORRADI
14 724143 LOBELLO
15 722982 GAVAGNIN
16 725089 CASALE
17 705321 SINTONI
18 709369 LUCIN
19 724835 BARDINI
20 728212 GIANCONTIERI
21 728213 PITTO
22 720541 SOSSELLA
23 727381 MENEGATTI

Classifica definitiva

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile
Maschietti/Bambine

Nome

Del

MARGHERITA LUISELLA 28/01/14

GINEVRA
BENEDETTA
VIOLA
LUCE
PAOLA
GIULIA
GIORGIA
FLAVIA
JULIENNE
CAROLA
LAURA
ISABELLA
DESIREE
VIOLA
LUCIA
LARA
ALESSIA
ANNA
DEVA
CECILIA
GAIA
SARA

26/02/14
24/04/14
03/06/14
30/05/14
14/10/14
12/03/14
12/03/14
02/06/14
18/06/14
08/07/14
21/11/14
16/01/14
27/04/14
30/06/14
27/08/14
11/06/14
18/07/14
07/11/14
13/01/14
01/10/14
14/09/14
13/09/14
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Denominazione

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
CLUB SCHERMA VARESE

SOCIETA SCHERMA PRATO

FIDES LIVORNO

OFFICINA DELLA SCHERMA
PICCOLO TEATRO MILANO
SCHERMA SAN MARCO

SCHERMA SAN MARCO

FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA VOLTRI

FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA VARESE
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
CLUB SCHERMA VARESE
PETRARCA SCHERMA

PETRARCA SCHERMA

CLUB SCHERMA VOLTRI

CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CLUB SCHERMA VOLTRI

CLUB SCHERMA VOLTRI
SCHERMA SAN MARCO

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

ANGUILLESI FL - LICS (Livorno)

BARDINI ANNA - TOAUG (Torino

DE NADAI GIOR - TVSMV (Vittori

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1" p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 Stampa:

Sciabola femminile Bambine

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

CORRADI ISABE - MIACC (Milanc

VANNI BENEDET - POSS (Prato)

of

VANNI BENEDET - POSS (Prato)

MUSCOLINO LAU - VASCV (Vares

SOSSELLA GAIA - TVSMV (Vittor
DE NADAI GIUL - TVSMYV (Vittori

GAVAGNIN VIOL - PDIMP (Padovz
PITTO CECILIA - GEVOL (Genova

MACEO MARGHER - BOVIR (Bol

RUGGIO CAROLA - LICS (Livorno

SANTINI VIOLA - LICS (Livorno)

LUCIN ALESSIA - TNTRE (Trento)

P.13 03:50-

MACEO MARGHER - BOVIR (Bol

MACEO MARGHER - BOVIR (Bol

10

SINTONI LARA - GEVOL (Genova

CASALE LUCIA - PDIMP (Padova)

STEVANATO LUC - VEOFF (Miran

of

P.13 04:00-

SANTINI VIOLA - LICS (Livorno)

RANA PAOLA - MIPIT (Milano)

MENEGATTI SAR - TOAUG (Torin

LOBELLO DESIR - VASCV (Varese

10|

GONZALEZ SPOR - VASCV (Vares

10

GIANCONTIERI - GEVOL (Genov

1

GERLI JULIENN - GEVOL (Genov:

of

P.14 03:50-

GONZALEZ SPOR - VASCV (Vares

P.104:30-

GONZALEZ SPOR - VASCV (Vares

05/11/2024

MACEO MARGHER - BOVIR (B

0
| ANGUILLESI FL - LICS (Livomo) 7
f
DE NADAI GIOR - TVSMV (Vittori 7
5 o P.13 03:10-
1 DE NADAI GIOR - TVSMV (Vittori 10
I'p.202:55.
0
. CORRADI ISABE - MIACC (Milan 0
[
VANNI BENEDET - POSS (Prato) 10
0 )
1 VANNI BENEDET - POSS (Prato) 10| P-7303:20-
MUSCOLINO LAU - VASCV (Vare: 6
DE NADAI GIUL - TVSMV (Vittori 2
DE NADAI GIUL - TVSMV (Vittori 10| FP-1303:30-
P.3 02:55-
GAVAGNIN VIOL - PDIMP (Padov: 1
P.4 02:55-
MACEO MARGHER - BOVIR (Bol 10
MACEO MARGHER - BOVIR (Bol 10| P-1303:40-
0
;| RUGGIO CAROLA - LICS (Livomo 1
[
SANTINI VIOLA - LICS (Livorno) 10
10 )
| SANTINI VIOLA - LICS (Livoro) 10| P-1403:10-
I'p 502:55.
9
J | CASALE LUCIA - PDIMP (Padova) 3
I'p.902:55.
STEVANATO LUC - VEOFF (Miran 8
0 )
1 STEVANATO LUC - VEOFF (Miran 10| F-7403:20-
0
T ].RANA PAOLA - MIPIT (Milano) 10
[
RANA PAOLA - MIPIT (Milano) 2
2 )
1 LOBELLO DESIR - VASCV (Varese 6| P-1403:30-
P.10 02:55-
1 GONZALEZ SPOR - VASCV (Vares 10
|
P.12 02:55-
GONZALEZ SPOR - VASCV (Vares 10
0 j
1 GERLI JULIENN - GEVOL (Genov: 9| P-1403:40-

P.14 04:00-

P.104:40-
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Classifica
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N.Fis
709077
725030
722532
719638
724144
716092
706752
710385
703824
724143
705321
710919
722982
709369
724157
710918
724835
728212
705984
728213
720541
725089
727381

23,00

Cognome
ANGUILLESI
GERLI
RUGGIO
MACEO
MUSCOLINO
STEVANATO
RANA
VANNI
CORRADI
LOBELLO
SINTONI

DE NADAI
GAVAGNIN
LUCIN
GONZALEZ SPORTILLO
DE NADAI
BARDINI
GIANCONTIERI
SANTINI
PITTO
SOSSELLA
CASALE
MENEGATTI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Sciabola femminile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
FLAVIA LICS ! 4
JULIENNE GEVOL 2 3
CAROLA LICS 3 2
MARGHERITA LUISE BOVIR 4 3
LAURA VASCV s !
LUCE VEOFF 6 I
PAOLA MIPIT 7 4
BENEDETTA POSS 8 2
ISABELLA MIACC ’ |
DESIREE VASCV 10 3
LARA GEVOL u 2
GIULIA TVSMV 12 2
VIOLA PDIMP 13 4
ALESSIA TNTRE 14 3
GINEVRA VASCV 15 2
GIORGIA TVSMV 16 I
ANNA TOAUG 17 I
DEVA GEVOL 18 4
VIOLA LICS 19 3
CECILIA GEVOL 20 I
GAIA TVSMV 2 4
LUCIA PDIMP 2 3
SARA TOAUG s 2
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V/A
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 05/11/2024 21:03
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 23

15 20 5 Qualificata
13 25 12 Qualificata
15 24 9 Qualificata
12 23 11 Qualificata
10 23 13 Qualificata
8 23 15 Qualificata
11 18 7 Qualificata
10 21 11 Qualificata
3 21 18 Qualificata

1 16 15 Qualificata

0 18 18 Qualificata
-1 15 16 Qualificata
1 12 11 Qualificata

3 20 17 Qualificata

1 19 18 Qualificata

-3 18 21 Qualificata
-5 14 19 Qualificata
-12 7 19 Qualificata
-6 14 20 Qualificata
-13 12 25 Qualificata
-15 5 20 Qualificata
-23 2 25 Qualificata
-25 0 25 Qualificata

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zo

X Sciabola femminile Chiavari (GE) - 1" {Stampa: 05/11/2024 21:04
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 710918 DE NADAI GIORGIA TVSMV 0,400 -3 18
2 703824 CORRADI ISABELLA MIACC 0,600 3 21
3 728213 PITTO CECILIA GEVOL 0,000 -13 12
4 724835 BARDINI ANNA TOAUG 0,400 -5 14
5 724144 MUSCOLINO LAURA VASCV 0,800 10 23
6 716092 STEVANATO LUCE VEOFF 0,800 8 23
Girone N. 2
1 724157 GONZALEZ SPORTILL GINEVRA VASCV 0,400 1 19
2 722532 RUGGIO CAROLA LICS 0,800 15 24
3 710919 DE NADAI GIULIA TVSMV 0,600 -1 15
4 710385 VANNI BENEDETTA POSS 0,600 10 21
5 705321 SINTONI LARA GEVOL 0,600 0 18
6 727381 MENEGATTI SARA TOAUG 0,000 -25 0
Girone N. 3
1 719638 MACEO MARGHERITALU BOVIR 0,800 12 23
2 709369 LUCIN ALESSIA TNTRE 0,400 3 20
3 725030 GERLI JULIENNE GEVOL 1,000 13 25
4 705984 SANTINI VIOLA LICS 0,200 -6 14
5 725089 CASALE LUCIA PDIMP 0,000 -23 2
6 724143 LOBELLO DESIREE VASCV 0,600 1 16
Girone N. 4
1 706752 RANA PAOLA MIPIT 0,750 11 18
2 722982 GAVAGNIN VIOLA PDIMP 0,500 1 12
3 728212 GIANCONTIERI DEVA GEVOL 0,250 -12 7
4 709077 ANGUILLESI FLAVIA LICS 1,000 15 20
5 720541 SOSSELLA GAIA TVSMV 0,000 -15 5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Interregionale C

Stampa:  05/11/2024 21:05

Chiavari (GE) - 1" p GPG Lig Palazzetto dello Sport Inizio: 05/11/2024 21:05
Sciabola femminile Maschietti/Bambine
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5

Decalage per :

N. 3 gironi da

1 tabelloni E.D. a

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 23 atleti / 23  iscr.
societa

6 atleti eN. 1 gironida 5  atleti

10 stoccate da 23 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE‘,E,I,@, j?@ o | Mod.P.08 |




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. ,:«\B { Classifica iniziale per ranking
K FANE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 9.999 ANGUILLESI
2 8l 9.999 BARDINI
38l 9.999 CASALE
48l 9.999 CORRADI
58I 9.999 DE NADAI
6 SI 9.999 DE NADAI
7SI 9.999 GAVAGNIN
8 SI 9.999 GERLI
9 sl 9.999 GIANCONTIERI
10 SI 9.999 GONZALEZ SPORTILL
11 SI 9.999 LOBELLO
12 SI 9.999 LUCIN
13 81 9.999 MACEO
14 SI 9.999 MENEGATTI
15 St 9.999 MUSCOLINO
16 SI 9.999 PITTO
17 81 9.999 RANA
18 SI 9.999 RUGGIO
19 St 9.999  SANTINI
20 SI 9.999  SINTONI
21 I 9.999 SOSSELLA
22 SI 9.999 STEVANATO
23 81 9.999 VANNI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Sciabola femminile Bambine

Maschietti/Bambine
Nome Societa
FLAVIA LICS
ANNA TOAUG
LUCIA PDIMP
ISABELLA MIACC
GIORGIA TVSMV
GIULIA TVSMV
VIOLA PDIMP
JULIENNE GEVOL
DEVA GEVOL
GINEVRA VASCV
DESIREE VASCV
ALESSIA TNTRE
MARGHERITA LUIS BOVIR
SARA TOAUG
LAURA VASCV
CECILIA GEVOL
PAOLA MIPIT
CAROLA LICS
VIOLA LICS
LARA GEVOL
GAIA TVSMV
LUCE VEOFF
BENEDETTA POSS
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Nasc.

02/06/14
07/11/14
27/08/14
16/01/14
12/03/14
12/03/14
30/06/14
18/06/14
13/01/14
26/02/14
27/04/14
18/07/14
28/01/14
13/09/14
21/11/14
01/10/14
14/10/14
08/07/14
03/06/14
11/06/14
14/09/14
30/05/14
24/04/14

Stampa: 05/11/2024 21:04
N.Fis
709077
724835
725089
703824
710918
710919
722982
725030
728212
724157
724143
709369
719638
727381
724144
728213
706752
722532
705984
705321
720541
716092
710385



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.l -S>\y,; LN Sciabola femminile Bambi Chiavari (GE) - 1™ p GPG Lig-Pie-
&5 " Maschietti/Bambine ~ Punt.rkg. Stampa:  05/11/2024
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI MACEO MARGHERITAL 719638 28/01/14
GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI GERLI JULIENNE 725030 18/06/14
SI GIANCONTIERI DEVA 728212 13/01/14
SI PITTO CECILIA 728213 01/10/14
SI SINTONI LARA 705321 11/06/14
LICS-FIDES LIVORNO SI ANGUILLESI FLAVIA 709077 02/06/14
SI RUGGIO CAROLA 722532 08/07/14
SI SANTINI VIOLA 705984 03/06/14
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI CORRADI ISABELLA 703824 16/01/14
MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO St RANA PAOLA 706752 14/10/14
PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI CASALE LUCIA 725089 27/08/14
Sl GAVAGNIN VIOLA 722982 30/06/14
POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI VANNI BENEDETTA 710385 24/04/14
TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI LUCIN ALESSIA 709369 18/07/14
TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI BARDINI ANNA 724835 07/11/14
SI MENEGATTI SARA 727381 13/09/14
TVSMV-SCHERMA SAN MARCO SI DE NADAI GIORGIA 710918 12/03/14
SI DE NADAI GIULIA 710919 12/03/14
SI SOSSELLA GAIA 720541 14/09/14
VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI GONZALEZ SPOR GINEVRA 724157 26/02/14
Sl LOBELLO DESIREE 724143 27/04/14
SI MUSCOLINO LAURA 724144 21/11/14
VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI STEVANATO LUCE 716092 30/05/14
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21:05
Classif.
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
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